

证券代码：688488

证券简称：艾迪药业

江苏艾迪药业股份有限公司

2024 年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第一季度财务报表是否经审计

是 否

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

单位：元 币种：人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	92,893,957.00	-17.52
归属于上市公司股东的净利润	-13,606,889.35	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-17,379,704.89	不适用
经营活动产生的现金流量净额	-70,322,344.42	不适用
基本每股收益（元/股）	-0.03	不适用
稀释每股收益（元/股）	-0.03	不适用
加权平均净资产收益率（%）	-1.22	减少 1.26 个百分点
研发投入合计	20,314,126.77	31.16
研发投入占营业收入的比例（%）	21.87	增加 8.12 个百分点

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年 度末增减变动幅度 (%)
总资产	1,752,515,683.14	1,746,565,370.29	0.34
归属于上市公司股东的所有者权益	1,113,821,954.39	1,125,538,212.91	-1.04

(二)非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目	本期金额	说明
非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销部分		
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关、符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外	370,000.00	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	3,838,251.30	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
委托他人投资或管理资产的损益		
对外委托贷款取得的损益		
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而产生的各项财产损失		
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益		
非货币性资产交换损益		
债务重组损益		
企业因相关经营活动不再持续而发生的一次性费用，如安置职工的支出等		
因税收、会计等法律、法规的调整对当期损益产生的一次性影响		
因取消、修改股权激励计划一次性确认的股份支付费用		
对于现金结算的股份支付，在可行权日之后，应付职工薪酬的公允价值变动产生的损益		
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益		
交易价格显失公允的交易产生的收益		
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
受托经营取得的托管费收入		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	172,174.61	
其他符合非经常性损益定义的损益项目		

减：所得税影响额	607,610.37	
少数股东权益影响额（税后）		
合计	3,772,815.54	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为的非经常性损益项目且金额重大的，以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

适用 不适用

(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

适用 不适用

项目名称	变动比例（%）	主要原因
营业收入	-17.52	主要系报告期内公司人源蛋白粗品业务收入较上年同期减少3,821.41万元、HIV新药业务收入较上年同期增加1,548.09万元所致
归属于上市公司股东的净利润	不适用	主要系：（1）报告期内公司营业收入较上年同期减少；（2）公司继续专注新产品开发,加大研发投入，本期研发费较上年同期增加792.01万元所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	不适用	主要系归属于上市公司股东的净利润减少所致
经营活动产生的现金流量净额	不适用	主要系报告期内支付的材料款较上年同期增加所致
基本每股收益（元/股）	不适用	主要系归属于上市公司股东的净利润减少所致
稀释每股收益（元/股）	不适用	主要系归属于上市公司股东的净利润减少所致
研发投入占营业收入的比例（%）	增加8.12个百分点	主要系报告期内公司继续专注新产品开发,加大研发投入所致

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数	8,237	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	0				
前10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）							
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例（%）	持有有限售条件股份数量	包含转融通出借股份的限售股份数量	质押、标记或冻结情况	
						股份状态	数量
广州维美投资有限公司	境内非国有法人	94,500,000	22.46	0	0	无	0

維美投資（香港）有限公司	境外法人	77,693,400	18.46	0	0	无	0
AEGLE TECH LIMITED	境外法人	16,200,000	3.85	0	0	无	0
傅和祥	境内自然人	13,179,944	3.13	0	0	无	0
广发证券股份有限公司—中庚小盘价值股票型证券投资基金	其他	7,604,785	1.81	0	0	无	0
AVIDIAN TECH LIMITED	境外法人	7,517,000	1.79	0	0	无	0
中国工商银行股份有限公司—广发多因子灵活配置混合型证券投资基金	其他	7,397,401	1.76	0	0	无	0
上海潼骁投资发展中心（有限合伙）—潼骁致远长菁1号私募证券投资基金	其他	6,963,671	1.65	0	0	无	0
中国农业银行股份有限公司—鹏华医药科技股票型证券投资基金	其他	6,359,083	1.51	0	0	无	0
华泰证券股份有限公司—中庚价值领航混合型证券投资基金	其他	5,936,713	1.41	0	0	无	0
前 10 名无限售条件股东持股情况							
股东名称	持有无限售条件流通股的数量		股份种类及数量				
			股份种类	数量			
广州维美投资有限公司	94,500,000		人民币普通股	94,500,000			
維美投資（香港）有限公司	77,693,400		人民币普通股	77,693,400			
AEGLE TECH LIMITED	16,200,000		人民币普通股	16,200,000			
傅和祥	13,179,944		人民币普通股	13,179,944			
广发证券股份有限公司—中庚小盘价值股票型证券投资基金	7,604,785		人民币普通股	7,604,785			
AVIDIAN TECH LIMITED	7,517,000		人民币普通股	7,517,000			
中国工商银行股份有限公司—广发多因子灵活配置混合型证券投资基金	7,397,401		人民币普通股	7,397,401			
上海潼骁投资发展中心（有限合伙）—潼骁致远长菁1号私募证券投资基金	6,963,671		人民币普通股	6,963,671			
中国农业银行股份有限公司—鹏华医药科技股票型证券投资基金	6,359,083		人民币普通股	6,359,083			
华泰证券股份有限公司—中庚价值领航混合型证券投资基金	5,936,713		人民币普通股	5,936,713			

上述股东关联关系或一致行动的说明	<p>1、广州维美投资有限公司为公司控股股东，系实际控制人傅和亮之控股企业；</p> <p>2、维美投资（香港）有限公司、AEGLE TECH LIMITED 为傅和亮之妻、实际控制人 Jindi Wu 控制的企业；</p> <p>3、傅和祥为实际控制人之一致行动人；</p> <p>4、除上述情况之外，公司未知前述股东之间是否存在关联关系或一致行动关系。</p>
前 10 名股东及前 10 名无限售股东参与融资融券及转融通业务情况说明（如有）	无

持股 5%以上股东、前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

适用 不适用

前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

适用 不适用

三、其他提醒事项

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

适用 不适用

（一）多措并举，全力推动 HIV 创新药商业化进展

2024 年第 1 季度，HIV 新药合计实现销售收入 3,571.12 万元，同比增长 76.52%。经过 2023 年对 HIV 新药商业化的布局及调整，公司已搭建初具公司及产品特色的 HIV 新药商业化运营体系，报告期内，公司顺应市场格局及需求变化，动态调整市场推广重点内容及方式，有的放矢，全力推动创新药国内外商业化进程。具体体现在以下几方面：在目标患者方面，结合产品定位，重点关注有血脂和体重困扰，且有高生活质量需求的 HIV 感染者；在学术推广方面，参加多场全国性及省级学术会议，以循证数据为基础宣传公司品牌以及产品优势，进一步提升品牌影响力与行业竞争力；在市场推广方面，组织参加以临床研究结果分享、中国艾滋病诊疗指南（2021 版）巡讲、HIV 诊疗管理能力提升培训等专题学术市场会议，致力于提高艾滋病综合防治工作质量和医务人员诊疗水平，不断强化艾滋病抗病毒治疗服务与抗病毒治疗质量控制，提高患者生命质量；在患者教育方面，通过公司官方公众号、抖音号等方式传播 HIV 科普知识、防艾、抗艾等基础知识，起到疾病预防、患者关爱及产品宣传等作用，帮助树立公司及产品品牌形象，同时提升患者对公司产品的认知度、接受度与依从度，帮助更多患者从创新药物中获益；在人才梯队方面，不断优化补充各区域营销队伍，定期开展涵盖营销各要素的员工培训，同时加强人员基础管理体系建设，强化结果导向，进行差异化销售，不断提升团队执行力、战斗力。

此外，公司继续推进海外市场战略布局的实施，有助于公司形成抗 HIV 创新药海外业务新的增长点，有利于进一步增强公司品牌影响力和整体竞争力。

（二）积极推进在研管线进度，报告期内进展顺利且结果良好

公司坚持推进多路径、多维度、多层次的科学研究工作，形成上市前及上市后研究接力、多种科研形式并举、循证证据中长期布局的科研模式。具体如下：

1、艾诺米替片 III 期临床试验 96 周研究取得积极结果

截至本报告披露日，艾诺米替片（复邦德®）经治转换 III 期临床试验 48~96 周开放扩展期研究取得积极结果。初步结果显示，复邦德®治疗 96 周病毒学抑制（<50 copies/mL）百分比为 96.6%（368/381），此病毒学有效性数据高于进口同类产品治疗 96 周历史研究数据。对照组艾考恩丙替片（捷扶康®）转换为复邦德®（48~96 周）病毒学抑制（<50 copies/mL）百分比为 96.6%（364/377），表明整合酶抑制剂艾考恩丙替片转换至艾诺米替片仍可维持高水平病毒学抑制。同时，捷扶康®转换为复邦德®后体重和低密度脂蛋白胆固醇等指标均发生了积极改善。综上所述，捷扶康®转换为复邦德®可显著改善经治转换 HIV 人群的体重和低密度脂蛋白胆固醇等指标，且能维持高水平疗效。上述复邦德®经治转换 III 期临床试验有效性和安全性数据将在学术期刊和学术会议上公开报告。

2、含艾诺韦林方案真实世界研究取得积极进展

公司首款 HIV 创新药艾诺韦林片上市后，公司继续开展含艾诺韦林方案的真实世界研究工作，考察在广泛使用条件下的药物疗效和不良反应，现阶段部分真实世界研究结果为艾诺韦林的安全性及有效性提供了更多循证医学证据。截至 2024 年 4 月，3 篇关于含艾诺韦林方案的真实世界研究成果发表，通过归纳整理上述学术论文要点可以发现：在有效性方面，无论在初治患者还是在经治患者中，含艾诺韦林方案的疗效与含依非韦伦方案的疗效相当，接受含依非韦伦方案的经治患者转换为含艾诺韦林方案 24 周后抗病毒疗效可以继续保持；在安全性方面，与含依非韦伦方案相比，接受含艾诺韦林方案治疗患者的血脂异常发生率均有降低，含艾诺韦林方案显著降低了患者中枢神经系统方面的不良反应，在睡眠困难、头晕、抑郁等方面均有显著的统计学差异，脂质代谢指标也发生有利变化，对于更易患代谢或心血管疾病的患者而言，含艾诺韦林方案是一个较好的转换选择。

含艾诺韦林方案真实世界研究取得积极进展，不仅为其安全性及有效性提供了更多循证医学证据，也将进一步助力公司 HIV 创新药商业化稳步快速推进，同时有望为全球艾滋病防控提供扎实安全有效的中国方案。

3、ACC017 片 I 期临床研究进展顺利

截至本报告披露日，全新化学结构的整合酶抑制剂 ACC017 片 I 期临床研究已基本完成单剂量爬坡试验。初步结果显示：所有剂量组别受试者的安全性良好，未发生 2 级或以上不良事件；药物口服吸收暴露水平良好，可支持每日给药一次；下一步研究拟用剂量或低于已上市同靶点药物。

（三）以学术成果为抓手推动核心产品亮相国际舞台

报告期内，公司持续扎实推动学术论文发表工作，积极拓展优质资源共享渠道，逐步开展国际交流与合作。艾诺米替片 III 期临床研究及 2 项艾诺韦林片上市后研究被第九届亚太艾滋病及其合并感染医学会议（APACC）收录，其中艾诺米替片 III 期临床研究成果将在会上作交流分享。此外，由 HIV/AIDS 专业学会——国际艾滋病学会（IAS）组织的第 25 届国际艾滋病会议（AIDS 2024）预计于 2024 年 7 月 22 日至 26 日举行，公司将携 2 项研究赴德国开展学术交流活动，艾诺韦林片群体药代动力学研究及艾诺米替片 III 期临床研究成果将亮相国际学术大会。

四、季度财务报表

（一）审计意见类型

适用 不适用

(二)财务报表

合并资产负债表

2024年3月31日

编制单位:江苏艾迪药业股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
流动资产:		
货币资金	256,844,988.06	225,355,528.66
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产	145,493,339.39	215,749,408.73
衍生金融资产		
应收票据	14,930,799.38	10,861,599.12
应收账款	210,490,208.14	182,416,036.14
应收款项融资	19,984,040.10	14,344,786.06
预付款项	26,998,262.58	29,104,522.52
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	2,297,390.27	3,856,097.53
其中: 应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	191,717,822.00	184,877,931.55
其中: 数据资源		
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	8,226,527.48	5,815,032.46
流动资产合计	876,983,377.40	872,380,942.77
非流动资产:		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资	97,876,788.67	91,865,225.53
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产	61,638,602.40	59,018,727.00
投资性房地产		
固定资产	427,682,144.55	433,130,118.34
在建工程	557,647.63	3,121,024.94

生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	6,387,212.28	7,287,833.60
无形资产	111,833,432.51	114,591,396.42
其中：数据资源		
开发支出	79,065,788.03	76,615,323.48
其中：数据资源		
商誉	13,239,342.66	13,239,342.66
长期待摊费用	6,971,500.44	7,287,866.84
递延所得税资产	57,763,215.44	54,290,048.08
其他非流动资产	12,516,631.13	13,737,520.63
非流动资产合计	875,532,305.74	874,184,427.52
资产总计	1,752,515,683.14	1,746,565,370.29
流动负债：		
短期借款	265,573,734.99	255,553,443.33
向中央银行借款		
拆入资金		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据	23,126,797.61	3,175,435.91
应付账款	82,111,692.20	110,390,676.21
预收款项		
合同负债	1,905,183.31	6,254,674.35
卖出回购金融资产款		
吸收存款及同业存放		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
应付职工薪酬	8,486,876.06	16,902,636.91
应交税费	1,688,709.51	2,072,147.64
其他应付款	9,034,654.69	8,066,308.07
其中：应付利息		
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付分保账款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	173,484,313.29	83,851,402.02
其他流动负债	3,652,255.42	5,301,258.40
流动负债合计	569,064,217.08	491,567,982.84
非流动负债：		
保险合同准备金		
长期借款	9,940,000.00	69,940,000.00
应付债券		

2024年第一季度报告

其中：优先股		
永续债		
租赁负债	3,428,518.84	2,955,309.80
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	49,786,193.27	50,285,406.26
递延所得税负债	6,474,799.56	6,278,458.48
其他非流动负债		
非流动负债合计	69,629,511.67	129,459,174.54
负债合计	638,693,728.75	621,027,157.38
所有者权益（或股东权益）：		
实收资本（或股本）	420,782,808.00	420,782,808.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	890,238,954.96	888,348,324.13
减：库存股		
其他综合收益	549,789.40	549,789.40
专项储备		
盈余公积	9,307,578.93	9,307,578.93
一般风险准备		
未分配利润	-207,057,176.90	-193,450,287.55
归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计	1,113,821,954.39	1,125,538,212.91
少数股东权益		
所有者权益（或股东权益）合计	1,113,821,954.39	1,125,538,212.91
负债和所有者权益（或股东权益）总计	1,752,515,683.14	1,746,565,370.29

公司负责人：傅和亮主管会计工作负责人：朱传洪会计机构负责人：朱传洪

合并利润表

2024年1—3月

编制单位：江苏艾迪药业股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
一、营业总收入	92,893,957.00	112,621,308.59
其中：营业收入	92,893,957.00	112,621,308.59
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	120,441,962.65	117,840,859.60
其中：营业成本	53,840,179.09	62,707,863.73
利息支出		

手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险责任准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	919,245.06	1,839,833.32
销售费用	21,191,476.67	18,268,449.19
管理费用	23,235,084.08	23,340,911.80
研发费用	17,748,750.48	9,828,619.27
财务费用	3,507,227.27	1,855,182.29
其中：利息费用	3,896,316.78	1,976,354.93
利息收入	404,926.71	272,230.04
加：其他收益	1,571,082.13	880,544.34
投资收益（损失以“-”号填列）	7,573,963.00	4,079,688.68
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	6,844,274.13	2,780,847.77
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	3,108,562.43	4,547,124.99
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-1,519,146.91	-3,664,084.60
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-46,975.56	-255,910.99
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-16,860,520.56	367,811.41
加：营业外收入	4,752.83	85,396.12
减：营业外支出	27,947.91	84,765.97
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-16,883,715.64	368,441.56
减：所得税费用	-3,276,826.29	-117,728.18
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-13,606,889.35	486,169.74
（一）按经营持续性分类		
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-13,606,889.35	486,169.74
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类		
1.归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	-13,606,889.35	486,169.74
2.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）		
六、其他综合收益的税后净额		-31,941.77
（一）归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		-31,941.77
1.不能重分类进损益的其他综合收益		
（1）重新计量设定受益计划变动额		
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益		

(3) 其他权益工具投资公允价值变动		
(4) 企业自身信用风险公允价值变动		
2. 将重分类进损益的其他综合收益		-31,941.77
(1) 权益法下可转损益的其他综合收益		
(2) 其他债权投资公允价值变动		
(3) 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
(4) 其他债权投资信用减值准备		
(5) 现金流量套期储备		
(6) 外币财务报表折算差额		-31,941.77
(7) 其他		
(二) 归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	-13,606,889.35	454,227.97
(一) 归属于母公司所有者的综合收益总额	-13,606,889.35	454,227.97
(二) 归属于少数股东的综合收益总额		
八、每股收益：		
(一) 基本每股收益(元/股)	-0.03	0.0012
(二) 稀释每股收益(元/股)	-0.03	0.0012

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：0 元，上期被合并方实现的净利润为：0 元。

公司负责人：傅和亮主管会计工作负责人：朱传洪会计机构负责人：朱传洪

合并现金流量表

2024年1—3月

编制单位：江苏艾迪药业股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	70,061,241.98	62,335,429.33
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还	35,310.33	
收到其他与经营活动有关的现金	2,569,884.36	5,211,197.63
经营活动现金流入小计	72,666,436.67	67,546,626.96
购买商品、接受劳务支付的现金	71,032,588.23	54,310,730.76
客户贷款及垫款净增加额		

存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
拆出资金净增加额		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工及为职工支付的现金	35,999,302.93	35,410,859.55
支付的各项税费	5,173,120.12	2,232,427.26
支付其他与经营活动有关的现金	30,783,769.81	32,015,510.54
经营活动现金流出小计	142,988,781.09	123,969,528.11
经营活动产生的现金流量净额	-70,322,344.42	-56,422,901.15
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金	1,544,153.63	3,112,103.56
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		123,750.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金	245,008,758.34	420,000,000.00
投资活动现金流入小计	246,552,911.97	423,235,853.56
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	25,523,317.76	21,469,930.64
投资支付的现金		
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金	175,000,000.00	300,120,000.00
投资活动现金流出小计	200,523,317.76	321,589,930.64
投资活动产生的现金流量净额	46,029,594.21	101,645,922.92
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	140,300,000.00	52,400,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	140,300,000.00	52,400,000.00
偿还债务支付的现金	100,300,000.00	32,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	3,605,003.35	1,923,888.33
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	539,517.24	587,772.57
筹资活动现金流出小计	104,444,520.59	34,511,660.90
筹资活动产生的现金流量净额	35,855,479.41	17,888,339.10
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	9,368.29	-271,524.03
五、现金及现金等价物净增加额	11,572,097.49	62,839,836.84
加：期初现金及现金等价物余额	221,802,866.01	123,804,097.31
六、期末现金及现金等价物余额	233,374,963.50	186,643,934.15

公司负责人：傅和亮主管会计工作负责人：朱传洪会计机构负责人：朱传洪

2024年起首次执行新会计准则或准则解释等涉及调整首次执行当年年初的财务报表

适用 不适用

特此公告

江苏艾迪药业股份有限公司董事会

2024年4月25日